Informace o produktu

2470DYK075P30-11

EAN 4031582334869

Otocné kolecCko, Vidlice vyrobena z ocelového
vylisku, pozinkovano, dvojité kuliCkove lozisko v

oto¢né hlavé, otvor pro Cep.
Stred kolecka vyroben z ocelového vylisku, Béhoun:

gumova obrug, ¢erna-necernici, protiviaknové kryty,
kuzelové lozisko Kole¢ko muze byt namontovano se
standardnimi Srouby s libovolnou délkou.

Technické udaje

Prameér kolecka
Sitka béhounu
Stfedova dira
Vyoseni

Pfesah koleCka
Stavebni vySka
Teplota
Standard
Hmotnost
Polomér otaceni
Tvrdost béhounu
Dynamicka nosnost
Statick& nosnost

Valivy odpor
Hlu€nost pohybu
Opotiebeni

Ochrana proti korozi
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75 mm

25 mm

11 mm

24 mm
123 mm
100 mm
-20/+85°C
EN 12530
0.34 kg
61.5 mm
Shore A 80
55 kg

110 kg
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